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«ПРИЛОЖЕНИЕ № 7

к приказу Министерства

финансов Ульяновской области

от 05.11.2009 № 61-пр

СВЕДЕНИЯ

о просроченной дебиторской и кредиторской задолженности государственных (муниципальных) бюджетных учреждений Ульяновской области

на «01»  января 2013 года

Учредитель МУ Администрация МО «Тереньгульский район»

Финансовый орган муниципального района

(городского  округа) Ульяновской области му Финансовый отдел мо «Тереньгульский район»

Периодичность: квартальная

Единица измерения: руб.

	№

п/п
	Направление

расходования бюджетных средств
	статья

КОСГУ
	дебиторская

задолженность
	кредиторская

задолженность

	
	
	
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	текущего финансового года
	свыше 3-х лет
	
	текущего финансового года
	свыше

3-х лет

	1.
	Заработная плата
	211
	
	
	
	
	
	

	2.
	Прочие выплаты
	212
	
	
	
	
	
	

	3.
	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	
	
	
	
	
	

	4.
	Услуги связи
	221
	
	
	
	900
	900
	

	5.
	Транспортные услуги
	222
	
	
	
	
	
	

	6.
	Коммунальные услуги
	223
	
	
	
	
	
	

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	по газоснабжению
	
	
	
	
	
	
	

	
	по электроснабжению
	
	
	
	
	
	
	

	
	по теплоснабжению
	
	
	
	
	
	
	

	
	по водоснабжению
	
	
	
	
	
	
	

	
	прочие
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Арендная плата за пользование имуществом
	224
	
	
	
	
	
	

	8.
	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	
	
	
	143640,61
	127874,96
	

	9.
	Прочие работы, услуги
	226
	
	
	
	18165,56
	18165,56
	

	10.
	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241
	
	
	
	
	
	

	11.
	Пособия по социальной помощи населению
	262
	
	
	
	
	
	

	12.
	Прочие расходы
	290
	
	
	
	182451,99
	168417,16
	14034,83

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	налоги
	
	
	
	
	159722
	159722
	

	
	штрафы, пени
	
	
	
	
	22729,99
	8695,16
	14034,83

	
	прочие
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	Увеличение стоимости основных средств
	310
	
	
	
	
	
	

	14.
	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	
	
	
	27490
	27490
	

	ИТОГО
	
	
	
	372648,16
	358613,33
	14034,83


Руководитель                   ___________                       Т.Н. Айзарова
                                           (подпись)                    (расшифровка подписи)

(М.П.)

Главный бухгалтер         ___________                Т.В. Карасева

                                              (подпись)                       (расшифровка подписи)
